adversario vel firmate directum vel sero ascendatis  in Almudaynam>>. Si non ad Almudaynam 

ascenderit, habeatur pro firmamento directi, et exhibebit inde directum. Nos vel aliquis successor 

vel  heres  noster,  curia,  baiulus  vel  aliquis  tenens  nostum locum non  faciat  ullam forciam vel 

districtum in personis vel rebus vestris, dum parati fueritis dare firmanciam de directo, nisi sit in 

enorme crimen.  Volumus  quod curia  et  baiulus  civitatis  iurent  quod hec  omnia,  sicut  superius 

scripta  sunt,  vobis  teneant  et  observent.  Promittimus  etiam  vobis  quod  non  dabimus  nec 

excambiabimus  vos  alicui  persone,  militibus  neque  sanctis,  in  toto  vel  in  parte;  sed  semper 

tenebimus vos ad coronam regni Aragonum et amabimus et defensabimus vos in cunctis locis, sicut 

nostros fideles probos homines et legales.

Data apud Maioricas, kalendis marcii, anno Domini M.CC.XXX.
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Signum  Iacobi,  Dei  gracia  rex  Aragonum  et  regni  Maioricarum,  comes  Barchinona  et 

dominus Montispesulani. Huius rei testes sunt: dompnus Nuno Sancii; dompnus Petrus Cornelii, 

alferiç  domini  regis;  Berengarius  episcopus  Barchinone;  Poncius  Hugonis,  comes  Impuriarum; 

Eximinus de Urrea; Guillelmus episcopus gerundensis; Ferrarius de Santo Martino, tenens locum; 

dompnus  Ladron;  Ferrarius  prepositus  Tarrachone;  G.  de  Montechateno,  vicecomes  biarnensis; 

Ferrandus  Petri  de  Pina;  Poncius  archidiaconus  Barchinone;  G.  de  Montechateno,  filius  R.  de 

Montechateno; Petrus de Alcalano; Petrus de Scintillis, sacrista Barchinone; Raymundus Berengarii 

de Ager; Assalitus de Gudal; Guillelmus de Montegrino, sacrista gerundensis; Bernardus de Sancta 

Eugenia; Petrus de Pomar; frater B. de Campanis, tenens locum magistri Templi; Gilabertus de 

Crudillis; Rodericus Eximini de Luçia; frater Fulchus de Fulalquerio, magister Hospitalis; Iacobus 

de Cervaria; Petrus Massa.

Signum Guillelmi scribe qui [...] hoc scribi fecit [...]
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Documents judicials

1

8 de maig de 1000

Judici presidit per la comtessa Ermessenda.

Publicat  per  Xavier  Gil  i  Roman:  Diplomatario  de Ermesèn,  condesa de  Barcelona,  Girona y  

Osona (c. 977 - 1 de marzo de 1058), Universitat Autònoma de Barcelona, Barcelona, 2004. (tesi 

doctoral)

In  iuditio  domna  Herminsindis  comitissa  et  suos  iudices,  id  est,  Guifredum,  Aurutium, 

Bonumhominem, intus in comitalem palatium, in ciuitatem Barchinonam, et in presentia Hudalardi